
541584

To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From: )
Sent: Thur 8/6/2020 9:50:47 AM

Subject: RE: QA Factsheet 5 augustus 2020 CONCEPT

Received:

Ik kon je net niet vinden, is het goed als ik de factsheet doorzet naar REY
Ik heb wat stukjes uitgebreid nav van je vragen en een opzet voor info over stand van zaken toegevoegd.

Zie ter info hieronder en in de bijlage.

Groet

van: [NEENEXETN)EEE© minvwsni>
Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 22:28

Aan: 5.1.2e @minvws.nl>;

CC: 5.1.2e ) @minvws.nl>;

Onderwerp: RE: QA Factsheet 5 augustus 2020 CONCEPT

) <ERRELES @ minvws.nl>

) <RERCES @ minvws.nl>

Zie nog paar vragen.

) JEENeninvws.ni>
Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 19:28

@minvws.nl>;

Van:

@minvws.nl>

@minvws.nl>;

Onderwerp: RE: QA Factsheet 5 augustus 2020 CONCEPT

Dag IENEDN

Hierbij ook de factsheet voor akkoord. Graag horen we het als je hier nog opmerkingen bij hebt. Het deel over cijfers staat nog

op pm. Lijkt ons goed om deze cijfers maandag of dinsdag mee te geven aan de minister.

@minvws.nl>

Groeten,



541584

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 18:31

) SEEM eminvws.ni>;IEEE

Onderwerp: QA Dashboard 5 augustus 2020 CONCEPT

Urgentie: Hoog

Hi

Met dank aan en EE hierbij de Q&A's over het dashboard. We hebben even zitten stoeien met het positief framen van

het nieuws dat per 1/9 nog niet alle tegels gevuld zijn en ook de riooldata er dan nog niet zijn.
De Q over wat er afgelopen weken gedaan is, volgt nog. Onze hoofdontwikkelaar levert daarover zsm info aan.

Hoor graag je opmerkingen.

5.1.2e
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